不得转让；在2016年、2017年、2018年业绩补偿义务履行完毕之前，以持有奇维科技股份认购而取得的

雷科防务全部股份的数量不得转让；

2、若奇维科技2016年、2017年、2018年累计实际净利润不低于累计承诺净利润，或者奇维科技

2016年、2017年、2018年累计实际净利润低于累计承诺净利润，但已履行完毕业绩补偿义务，以持有奇

维科技股份认购而取得的雷科防务股份扣除应补偿股份（若有）的剩余股份数量的50%，自股份上市之

日起三十六个月后可以解禁；

3、若奇维科技2016年、2017年、2018年、2019年累计实际净利润不低于累计承诺净利润，或者奇维

科技2016年、2017年、2018年、2019年累计实际净利润低于累计承诺净利润， 但已履行完毕业绩补偿义

务，以持有奇维科技股份认购而取得的雷科防务剩余股份，自股份上市之日起四十八个月后可以解禁。

自本次定向发行结束之日起三十六个月内， 本人将不转让因雷科防务本次定向发行而取得的上市公司

股份。 自本次定向发行结束之日起，由于雷科防务送红股，转增股本等原因使得本人增持的上市公司股

份，本人承诺亦遵守上述约定。

截至2019年8月5日，刘升先生严格履行了上述承诺，不存在违反承诺的情形，其持有的13,073,846

股份已完成解除限售上市流通。

奇维科技2016年、2017年、2018年、2019年承诺业绩分别为4,500万元、6,000万元、7,800万元、9,

600万元，累计承诺净利润27,900万元。根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年4月29日

出 具 的 雷 科 防 务 2019 年 度 重 大 资 产 重 组 购 入 资 产 盈 利 预 测 实 现 情 况 鉴 证 报 告

（XYZH/2020BJGX0499号）， 奇维科技实际实现业绩分别为4,806.57万元、6,107.90万元、8,775.83

万元、8,886.57万元，累计实现净利润28,576.87万元。 奇维科技已完成上述累计业绩承诺，刘升先生亦

严格履行了上述承诺。 截至2020年8月4日，刘升持有的奇维科技股份认购而取得的雷科防务剩余股份

13,073,846股，已满足自股份上市之日起四十八个月之解禁条件。

本次可上市流通限售股份持有股东未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发生对其违

规担保情况，均严格执行了相关承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2020年8月7日（星期五）；

2、本次解除限售股份数量为13,073,846股，占公司总股本的1.1865%；

3、本次申请解除股份限售的股东共计1名自然人股东；

4、限售股份持有人本次解除限售条件股份可上市流通情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股份数 本次解除限售数量

本次解除限售股数占公司总股本

的比例

质押冻结的股份数量

1 刘升 13,073,846 13,073,846 1.1865% 0

合计 13,073,846 13,073,846 1.1865% 0

四、股本结构变动

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 71,103,383 6.45% -13,073,846 58,029,537 5.27%

二、无限售流通股 1,030,745,884 93.55% +13,073,846 1,043,819,730 94.73%

三、总股本 1,101,849,267 100% 0 1,101,849,267 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

董事会

2020年8月4日

关于新增泛华普益基金销售有限公司

为建信丰裕多策略灵活配置混合（

LOF

）等基金代销机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司” ）与泛华普益基金销售有限公司 (以下简称

“普益基金” )签署的代销协议，自2020年8月6日起，普益基金将新增代理销售以下基金：

基金代码 基金全称 基金简称

165317 建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 建信丰裕多策略灵活配置混合（LOF）

165310 建信沪深300指数增强型证券投资基金（LOF）A 建信沪深300指数增强A

009208 建信沪深300指数增强型证券投资基金（LOF）C 建信沪深300指数增强C

165309 建信沪深300指数证券投资基金（LOF） 建信沪深300指数（LOF）

165312 建信央视财经50指数分级发起式证券投资基金 建信央视50

165313 建信优势动力混合型证券投资基金（LOF） 建信优势动力混合（LOF）

165311 建信信用增强债券型证券投资基金A 建信信用增强债券A

165314 建信信用增强债券型证券投资基金C 建信信用增强债券C

501105 建信中证政策性金融债8-10年指数证券投资基金（LOF） 建信中证政策性金融债8-10年指数（LOF）